

Årsredovisning för

AB Ferblin

556719-3437

Räkenskapsåret

2023-07-01 - 2024-06-30

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	8

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-11-25.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Niclas Fundin
Styrelseledamot

2024-11-25

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för AB Ferblin, 556719-3437, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-07-01 - 2024-06-30.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget med säte i Tranås bedriver försäljning av konsulttjänster inom management och ekonomi, därutöver handel med byggnadsvaror, inredningsdetaljer etc samt uthyrning av entreprenadmaskiner o dyl. Därutöver förvaltar bolaget värdepapper.

Flerårsöversikt

	2023/2024	2022/2023	2021/2022	Belopp i kkr 2020/2021
Nettoomsättning	919	643	588	963
Resultat efter finansiella poster	670	432	3 107	610
Soliditet %	21,5	19,3	19,1	5,7

Kommentar till flerårsöversikt

Omsättningsökningen kan förklaras av ett ökat antal kunduppdrag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

Eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt i förhållande till balansomslutningen.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	3 467 979	368 840
Balanseras i ny räkning		368 840	-368 840
Utdelning		-300 000	
Årets resultat			601 100
Belopp vid årets utgång	100 000	3 536 819	601 100

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	3 536 819
Årets resultat	601 100
Summa	4 137 919
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	400 000
Balanseras i ny räkning	3 737 919
Summa	4 137 919

Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och bokföringsnämndens uttalande. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen. Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarbar med hänsyn till de parametrar (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt) som anges i 17 kap 3 §, andra och tredje stycket, i aktiebolagslagen.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-07-01 - 2024-06-30</i>	<i>2022-07-01 - 2023-06-30</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		919 352	642 916
Övriga rörelseintäkter		935	182 557
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		920 287	825 473
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-95 959	-8 033
Övriga externa kostnader		-469 501	-471 210
Personalkostnader	2	-118 476	-115 556
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-12 567	-28 815
Summa rörelsekostnader		-696 503	-623 614
Rörelseresultat		223 784	201 859
Finansiella poster			
Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag		-299 998	0
Resultat från övriga företag som det finns ett ägarintresse i		640 000	100 000
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		560 411	569 782
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		789	974
Räntekostnader och liknande resultatposter		-454 814	-441 080
Summa finansiella poster		446 388	229 676
Resultat efter finansiella poster		670 172	431 535
Bokslutsdispositioner			
Förändring av överavskrivningar		2 622	9 069
Summa bokslutsdispositioner		2 622	9 069
Resultat före skatt		672 794	440 604
Skatter			
Skatt på årets resultat		-71 694	-71 764
Årets resultat		601 100	368 840

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-06-30</i>	<i>2023-06-30</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	29 512	20 004
Summa materiella anläggningstillgångar		29 512	20 004
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	4	1	2 400
Ägarintressen i övriga företag		2 800	2 800
Andra långfristiga fordringar		18 165 430	18 473 029
Summa finansiella anläggningstillgångar		18 168 231	18 478 229
Summa anläggningstillgångar		18 197 743	18 498 233
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Råvaror och förnödenheter		0	95 223
Summa varulager m.m.		0	95 223
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		115 657	61 982
Övriga fordringar		657 021	848 213
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		217 350	284 897
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		223 051	278 444
Summa kortfristiga fordringar		1 213 079	1 473 536
Kassa och bank			
Kassa och bank		316 577	359 247
Summa kassa och bank		316 577	359 247
Summa omsättningstillgångar		1 529 656	1 928 006
SUMMA TILLGÅNGAR		19 727 399	20 426 239

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-06-30</i>	<i>2023-06-30</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		3 536 819	3 467 979
Årets resultat		601 100	368 840
Summa fritt eget kapital		4 137 919	3 836 819
Summa eget kapital		4 237 919	3 936 819
Obeskattade reserver			
Ackumulerade överavskrivningar		6 309	8 931
Summa obeskattade reserver		6 309	8 931
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		14 400 000	15 450 000
Summa långfristiga skulder		14 400 000	15 450 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		33 044	23 588
Övriga skulder		975 142	928 545
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		74 985	78 356
Summa kortfristiga skulder		1 083 171	1 030 489
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		19 727 399	20 426 239

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5

Kommentar

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod.

Skillnaden mellan ovan nämnda avskrivningar och skattemässigt gjorda avskrivningar redovisas som ackumulerade överavskrivningar, vilka ingår i obeskattade reserver.

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2023-07-01 - 2024-06-30</i>	<i>2022-07-01 - 2023-06-30</i>
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2024-06-30</i>	<i>2023-06-30</i>
Ingående anskaffningsvärden	50 000	191 142
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	22 075	0
Försäljningar/utrangeringar	0	-141 142
Utgående anskaffningsvärden	72 075	50 000
Ingående avskrivningar	-29 996	-142 323
Förändringar av avskrivningar		
Försäljningar/utrangeringar	0	141 142
Årets avskrivningar	-12 567	-28 815
Utgående avskrivningar	-42 563	-29 996
Redovisat värde	29 512	20 004

Not 4 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2024-06-30	2023-06-30
Ingående anskaffningsvärden	2 400	2 400
Utgående anskaffningsvärden	2 400	2 400
Ingående nedskrivningar	0	0
Förändringar av nedskrivningar		
Årets nedskrivningar	-2 399	0
Utgående nedskrivningar	-2 399	0
Redovisat värde	1	2 400

Not 5 Not till Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf
Auktoriserad Redovisningskonsult:

Matilda Rolfsson, Ebit Sverige AB

Underskrifter

Tranås

Niclas Fundin
Niclas Fundin
Styrelseledamot

2024-11-25
Datum